
UCHWAŁA NR *889/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia łGRUDwn 2020 r.

3 I I I I I 1 I t I i

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej do 
składania oświadczeń woli związanych z rejestracją samochodu

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych w Pokrzywnej do składania 
wszelkich oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego na dokonanie w imieniu i na rzecz 
Województwa Opolskiego czynności faktycznych i prawnych związanych z rejestracją samochodu 
marki Citroen C5 Aircross SUV (numer rejestracyjny OP 6029N, rok produkcji 2020, nr VIN 
VR7ARHNSSLL061609), co do którego prawo własności przysługuje Województwu Opolskiemu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Szymon Ogłaz

Zbigniew Kub

Antoni Konopka


